
 

         

 

Møtereferat 
 

Dato:  07.01.2013 

Tidspunkt: 19-21 

Sted:               Ymber.  

 

Deltagere:  Elin Kaasen- leder, Ragna Hansen-nestleder,  Karl Martin Eriksen- styremedlem, 

Knut Bach-Gansmo- sekretær, Odd Hugo Pedersen – ski  og skiskyting, Asbjørn Tretten- 

handball, Lisbeth Albrigtsen- fotball, Eivind Bergmo- regnskapsfører 

  

Meldt forfall: Torill Aamo-styremedlem, Jan Løvlund- orientering, Stein-Erik Lunde- sykkel,   

 

Saksliste 

 

Sak  01/13 Godkjenning av referat fra forrige møte og møteinnkalling. 

       Innkalling og referat fra forrige møte godkjent. 

 

Sak  02/13  Orientering fra gruppene 

 Hovedlag: 

      Opprettholder leie av styrerommet  på idrettshallen. 

      Skiskyttergruppa kan bruke kontoret i forbindelse med treninger i idrettshallen. 

      Opprydding på kontoret mandag 14.01.2013 kl.16:30. 

                   

 

Ski :  

       Det er stor aktivitet i gruppa. Tour de Reisa , sonerenn i langrenn og             

          skiskyting og et klubbrenn har vært arrangert denne sesongen 

 Ragnhild Flåten Andreassen fra NIL vant et norgescuprenn i skiskyting sist helg  

 

 

Handball:  

 Sesongen er i gang med stor aktivitet, mye reising og mange kamper hver helg. 

 Tomflaskeinnsamling pågår for tiden 

 Har hatt møte med Nordreisa videregående skole for å vurdere tilbud til elever 

som ønsker å drive med handball.         

 Planlegger samarbeid med Kvænangen om treninger for de yngste spillerne. 

 På reiser er lagene bevisst på gode matvaner.         

 

Orientering:  

 Den årlige julefesten er arrangert med et pent overskudd 



 

 Turorienteringsposter skal snart legges ut.  

 Skal arrangere KM til sommeren. 

 

Sak  03/13  Forberedelser til årsmøtene. 

         Budsjett, valg, anleggsplan.  

         Elin utarbeider en revidert anleggsplan til neste styremøte i hovedlaget.  

         Gruppene må vurdere behov for endring av medlemskontingenter.  

         Valgkomiteen i hovedlaget må ha sine forslag klare til neste styremøte. 

          

Sak  04/13  Økonomi ved Eivind Bergmo 

 Fotballgruppa har fortsatt penger utestående etter overgangen av 2 spillere til en 

andre klubber.         

 Det kan ikke redegjøres for et betydelig antall kalendre og CD`er som fotballgruppa 

skulle selge i 2011. Det må fremlegges et regnskap for salget og en forklaring på hvor 

usolgte  kalendre og CD`er er blitt av. 

 Medlemslister er sendt ut til gruppene, NIL har ca. 650 medlemmer.     

 

05/13 Strategisk plan, informasjonsmapper 

 Handballgruppa utsetter arbeidet med sin plan til gruppa har et fulltallig styre på 

plass. 

 Ny frist for utarbeidelse av mappene settes til etter årsmøtet i hovedlaget  

 

 

 

 

Neste møte: 04.02.2013. 

  

 

Sekretær: Knut Bach-Gansmo 

Nordreisa IL 


